
PORTARIA Nº 26/CBMSC/2016, de 12 de janeiro de 2016.
O  COMANDANTE-GERAL  DO  CORPO  DE  BOMBEIROS
MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA,  no uso das
atribuições legais resolve:
EXONERAR, da função de Diretor de Logística e Finanças (DLF),
com  sede  em  Florianópolis  –  SC,  LUÍS  HAROLDO  DE
MATTOS, Cel BM matrícula 910157-8,  com efeitos a contar de
11 de janeiro de 2016.
NOMEAR, para exercer a função de Diretor Interino de Logística e
Finanças  (DLF),  com  sede  em  Florianópolis  –  SC,  LUÍS
HENRIQUE DE OLIVEIRA, Ten Cel BM matrícula 918712-0,
com efeitos a contar de 11 de janeiro de 2016.
Cel BM ONIR MOCELLIN
Comandante-Geral do CBMSC


